
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina POZNAŃ

Powiat POZNAŃ

Ulica UL. RODAWSKA Nr domu 16A Nr lokalu 

Miejscowość POZNAŃ Kod pocztowy 61-312 Poczta POZNAŃ Nr telefonu 618776544

Nr faksu E-mail fundacja@srebrnelata.org Strona www www.srebrnelata.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-11-20

2007-11-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 63417009100000 6. Numer KRS 0000002163

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jarosław Marek Kawka Prezes Fundacji TAK

Cezary Głowacki Wiceprezes Fundacji TAK

Cecylia Sterna Członek zarządu 
Fundacji

TAK

Stanisław Sosnowski Członek zarządu 
Fundacji

TAK

Robert Leśniewicz Członek zarządu 
Fundacji

TAK

Tomasz Jankowiak Członek zarządu 
Fundacji

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Alina Bielerzewska Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Lidia Danelska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

FUNDACJA SREBRNE LATA IM. MARKA MICHALAKA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Celem Fundacji jest:
1. Utworzenie domu całodobowego pobytu dla osób starszych oraz 
prowadzenie jego działalności.
2. Utworzenie ośrodka dziennego pobytu dla osób starszych wraz z klubem 
seniora
c. Rehabilitacja dla podopiecznych Fundacji
d. Zorganizowanie odpłatnej rehabilitacji ogólnodostępnej
3. Zapewnienie tymczasowego lub długoterminowego zakwaterowania w 
pojedynczych lub wspólnych pokojach lub domach dla studentów , 
pracowników sezonowych lub innych osób

2. Fundacja realizuje cel utworzenia Domu dla osób starszych między 
innymi poprzez:
2. Wykreślono
b. Budowę nowego Domu dla osób starszych zgodnie z przepisami prawa.
c. Zagospodarowanie nieruchomości gruntowych przeznaczonych na 
działalność Domu
d. Opracowanie dokumentacji niezbędnej do prawidłowego 
funkcjonowania placówki oraz jej zarejestrowania w Rejestrze Wojewody 
Wielkopolskiego.
2. Przedmiotem działalności pożytku publicznego fundacji jest:
3.wykreślono
4. Ochrona i promocja zdrowia.
c. wykreślono
d. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy,
e. Działalność kulturalna na rzecz seniorów,
f. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz seniorów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

2. Fundacja realizuje cel utworzenia Domu dla osób starszych między 
innymi poprzez:
2. Wykreślono
b. Budowę nowego Domu dla osób starszych zgodnie z przepisami prawa.
c. Zagospodarowanie nieruchomości gruntowych przeznaczonych na 
działalność Domu
d. Opracowanie dokumentacji niezbędnej do prawidłowego 
funkcjonowania placówki oraz jej zarejestrowania w Rejestrze Wojewody 
Wielkopolskiego.
2. Przedmiotem działalności pożytku publicznego fundacji jest:
3.wykreślono
4. Ochrona i promocja zdrowia.
c. wykreślono
d. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy,
e. Działalność kulturalna na rzecz seniorów,
f. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz seniorów.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

250

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

"Aktywny senior w Kotlinie Kłodzkiej" zostało zorganizowane w dniach od 06 do 16 września 2024 r. Wyjazdu został 
zaplanowany 50 Seniorów do Ośrodka Sanatoryjno - Leczniczego w Kudowie Zdrój. Wyjazd nastąpił 06 września 2024 r. o 
godzinie 8-mej rano. Pierwszym punktem pobytu seniorów była wola zwiedzenia Ząbkowic Śląskich. Po przyjeździe seniorów do 
Kudowy Zdrój , cała grupa po dokonaniu niezbędnych czynności związanych z zakwaterowaniem otrzymała klucze do pokoi 
jedno i dwuosobowych w domu sanatoryjnym " BRISTOL". W chwili zakwaterowania każdy z seniorów otrzymał skierowanie do 
lekarza który po wywiadzie z seniorem przepisał dwa zabiegi, które zostały zaplanowane od poniedziałku do soboty włącznie, 
jak również kartę żywieniową obejmującą dwa posiłki dziennie wraz ze śniadaniem w dniu wyjazdu. W trakcie tygodniowego 
pobytu seniorzy uczestniczyli w czterech całodniowych wcześniej zaplanowanych wycieczkach. Pierwszy wyjazd odbył się w dniu 
08 września 2024 r. i przebiegał trasą do Karkonoskiego Parku Narodowego - JAŃSKIE Łaźnie. Trasa o długości 1500 metrów 
prowadziła przez las, w którym znajdują się zróżnicowane gatunki drzew, można było spodziewać się licznych ciekawostek i 
ciekawostek. Widok całkowicie oddał przepiękną panoramę starych drzew, które były na wyciągniecie ręki z wieży z wysokości 
45 metrów. Następny wyjazd został zorganizowany w dniu 10 września 2024 r. na trasie do Dolni Morava. Seniorzy tym razem 
skorzystali z najdłuższego na świecie mostu Sky Bridge o długości 721 metrów. Ścieżka w chmurach była następną atrakcja tego 
wyjazdu. Następny wyjazd był z przewodnikiem dnia 12.09.2024 r do Kutnej Hory. Można było podziwiać przepiękną Kaplice 
Czaszek , ułożoną z czaszek i ozdoby kości miednicy, łopatek oraz żeber. Seniorzy zwiedzili także Kościół św. Barbary - który został 
wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Każdy z seniorów miał tez czas wolny aby dokonać zakupów pamiątek z tej 
pięknej wycieczki, która pozostała w ich pamięci. Ostatnim dniem wyjazdu zaplanowanego na 14.09.2024 r. była miejscowość 
Złoty Stok - Kopalnia Złota. Seniorzy z przewodnikiem zwiedzili trzy atrakcje Kopalnie Złota, Osadę Górniczą, Sztolnie Ochrową. 
Też ta wycieczka pozostała w pamięci seniorów. Mimo pobytu w Kudowie Zdrój zaplanowano także, zwiedzanie tego kurortu. 
Zarówno wyjazd do Kudowy Zdrój jak i wycieczki oraz powrót do Poznania był obsługiwany tym samym autokarem.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Działalność na rzecz osób starszych - Klub 
Seniora. W dniu 17 grudnia 2024 roku Fundacja 
zorganizowała w Restauracji Trojka spotkanie 
opłatkowe dla członków Klubu Seniora Jesienna 
Rezydencja , który jest pod skrzydłami Fundacji 
Srebrne Lata
"Aktywny senior w Kotlinie Kłodzkiej" zostało 
zorganizowane w dniach od 06 do 16 września 
2024 r. Wyjazdu został zaplanowany 50 
Seniorów do Ośrodka Sanatoryjno - Leczniczego 
w Kudowie Zdrój. Wyjazd nastąpił 06 września 
2024 r. o godzinie 8-mej rano. Pierwszym 
punktem pobytu seniorów była wola zwiedzenia 
Ząbkowic Śląskich. Po przyjeździe seniorów do 
Kudowy Zdrój , cała grupa po dokonaniu 
niezbędnych czynności związanych z 
zakwaterowaniem otrzymała klucze do pokoi 
jedno i dwuosobowych w domu sanatoryjnym " 
BRISTOL". W chwili zakwaterowania każdy z 
seniorów otrzymał skierowanie do lekarza który 
po wywiadzie z seniorem przepisał dwa zabiegi, 
które zostały zaplanowane od poniedziałku do 
soboty włącznie, jak również kartę żywieniową 
obejmującą dwa posiłki dziennie wraz ze 
śniadaniem w dniu wyjazdu. W trakcie 
tygodniowego pobytu seniorzy uczestniczyli w 
czterech całodniowych wcześniej zaplanowanych 
wycieczkach. Pierwszy wyjazd odbył się w dniu 
08 września 2024 r. i przebiegał trasą do 
Karkonoskiego Parku Narodowego - JAŃSKIE 
Łaźnie. Następny wyjazd został zorganizowany 
na trasie do Dolni Morava. Następny wyjazd był 
z przewodnikiem do Kutna Hora

88.10.Z 9 516,90 zł
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9 516,90 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 19 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 166 572,23 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 9 516,90 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 157 055,33 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 138 055,33 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

19 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

138 055,33 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 9 516,90 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 146 694,38 zł 9 516,90 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

9 516,90 zł 9 516,90 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

137 177,48 zł 0,00 zł

1 Fundacja przekazała środki z 1,5% na spotkanie opłatkowe dla seniorów Klubu Seniora Jesienna 
Rezydencja

9 516,90 zł

1 W dniu 17 grudnia 2024 roku Fundacja zorganizowała w Restauracji Trojka spotkanie opłatkowego 
dla członków Klubu Seniora Jesienna Rezydencja , który jest pod skrzydłami Fundacji Srebrne Lata

9 516,90 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

3 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 45 080,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

45 080,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

8 250,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

8 250,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 000,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

43 080,00 zł

43 080,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 2 000,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 45 080,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

8 400,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Aktywny senior w Kotlinie 
Kłodzkiej

Seniorzy skorzystali z wyjazdu 
do ośrodka Sanatoryjnego w 
Kudowie Zdrój. Każdy z 
seniorów był objęty zabiegami 
leczniczymi wskazanymi przez 
lekarza.

Miasto Poznań wydział Zdrowia i 
Spraw Społecznych

15 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

8 400,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

2 Senior w Teatrze 
Muzycznym

SENIOR W TEATRZE 
MUZYCZNYM miał na celu 
zorganizowanie i 
zagospodarowanie czasu 
wolnego seniorom z Klubu 
Seniora " Jesienna Rezydencja " 
działającego przy Fundacji 
Srebrne Lata udział w 
bezpłatnym projekcie - 
KLIMAKTERIUM… I JUŻ. 
Seniorzy z Klubu Seniora 
Jesienna Rezydencja 
skomentowali wieczór w teatrze 
muzycznym w następujący 
sposób Maj to miesiąc 
wywołujący uśmiech na twarzy. 
Cztery przyjaciółki spotykają się, 
aby świętować urodziny Maliny.

Miasto Poznań Wydział Kultury 4 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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